
l

SMLOUVA O TECHNICKÉ PODPOŘE

při provádění pozáručních oprav dýchací techniky z produkce výrobce Dräger uzavřená
mezi zástupcem výrobce a servisním střediskem

uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

l.
Dräger Safety s.r.o.
se sÍdlem: Obchodní 124, 251 01 Čestlice
IČ: 26700778
DIČ: CZ26700778

zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Ing. Liborem Novákem, jednatelem

datová schránka: 49nzrww
kontaktní osoba:
tel./mobil: ,
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
88292

a

Česká republika- Hasičský záchranný sbor plzeňského kraje
se sídlem: Kapliřova 9, 320 68 Plzeň
IČ: 70883378

zastoupena: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem,
ředitelem HZS Plzeňského kraje

bankovní spojeni: ,
číslo účtu:
datová schránka: p36ab6k
kontaktní osoba: . .
tel./mobil: + ,

Předmět smlouvy

Předmětem této servisní smlouvy je úprava vzájemných vztahŮ mezi zástupcem výrobce
dýchací techniky, společnosti Dräger a servisním střediskem, určeným v ČI. iii odst. 2
pÍsm. b) této smlouvy v technické a obchodní oblasti při prováděni pozáručních oprav
dýchací techniky z produkce výrobce dýchací techniky, společnosti Dräger.

Servisní středisko je na základě osvědčeni a servisního vybaveni oprávněno k prováděni
pozáručních oprav nás|edujÍcÍ dýchací techniky:
Vzduchové dýchací přistroje řady:
PSS 7000
PSS 5000
PSS 3000
PSS 100



PSS 90
PA 94
PA 90
(Toto oprávnění se nevztahuje na redukční ventil)

Servis a zásah do redukčního ventilu provádí výhradně společnost Dräger ve svém
servisním středisku na adrese: Obchodní 124, 251 01 Čestlice.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti výrobce:

a) zajistit po dobu trvání této servisní smlouvy na základě pÍsemných objednávek
dostatečné množství náhradních dňŮ v plném rozsahu podle požadavkŮ servisního
střediska,

b) dodávat náhradní díly v i. jakosti,

C) dodat servisnímu středisku potřebné speciální nářadí pro zajištění servisní Činnosti,
přičemž náklady uhradí servisní středisko,

d) zajistit technickou dokumentaci pro informovanost servisních technikŮ

2. Povinnosti servisního střediska:

a) vykonávat bezúplatně servis dýchací techniky z produkce výrobce dle specifikace
v Článku II této servisní smlouvy pro potřeby JSDH v Plzeňském kraji,

b) vykonávat servisní činnost pouze v místě servisního střediska na adrese:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň,
PS Plzeň - Košutka, U HasičŮ 1, 323 35 Plzeň,

c) vykonávat servisní Činnost výhradně dle servisního návodu a manuáiů Zvláště pak je
servisní středisko povinno dodržovat IhŮty výměn jednotlivých náhradních dí|ů a provádět
kontroly na měřIcIm zařIzenI odpovÍdajÍcÍm požadavkŮm výrobce,

d) řádně vést dokumentaci k jednotlivým servisním úkonŮm,

e) zabezpečit, aby vŠichni servisní technici vykonávajÍcÍ servisní činnost dýchací techniky
byli odborně proŠkoleni výrobcem a měli platná osvědčení o Školeni vydaná výrobcem,

f) vykonávat servisní Činnost pouze z originá|ních náhradních dílŮ vyráběných výrobcem,

g) umožnit výrobci kontrolu servisní činnosti, zejména pak dodržování povinnosti
servisního střediska plynoucí ze servisní smlouvy,

h) servisní středisko není oprávněno bez souhlasu výrobce prodávat náhradní díly třetím
osobám.

IV.
Způsob platby

Dodávka náhradních dÍIŮ a servisních úkonŮ bude provedena podle platného cen'ku
náhradních dílŮ a servisních úkonŮ se slevou ve výší 5 %, dle platného cen'ku pro daný
kalendářní rok. Sleva je poskytována pouze v případě dodržení splatnosti faktur v délce
21 dní od data vystavení faktury a uhrazení všech pohledávek. Ceník náhradních dí|ů



a servisních úkonŮ, který obsahuje ceny bez DPH, sazbu DPH a ceny s DPH, tvoř" jako
Příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti (včetně razítka a podpisu) dle § 26-35 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a dle § 435 občanského
zákoníku. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře
některá z náležitostí chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajŮm uvedeným v platném
ceníku náhradních dÍ|ů, je servisní středisko oprávněno fakturu do data splatnost' vrát't
výrobci. Splatnost opravené faktury se bude počÍtat ode dne jejího doručení obdobně.

1. Platnost smlouvy zaniká:
a) pÍsemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí s třÍměsÍČní výpovědní lhŮtou, která začne plynout od

prvního dne kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé
smluvní straně,

c) okamžitým odstoupením výrobce při porušení Článku III, bod 2, s uvedením
dŮvodu. ÚČinky odstoupen' nastávaj' dnem odeslání tohoto odstoupen'
servisnímu středisku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení.

3. jestliže není uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení podle občanského zákoníku.
4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně čIslovanými

dodatky za souhlasu obou smluvních stran.
5. Tato servisní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná a účinná ode dne

podpisu smluvních stran. Pokud je účinnost podmíněna zveřejněním v Registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ, nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu Smlouvu o technické podpoře, uzavřenou
mezi smluvními stranami dne 19. ledna 2012.

7. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajŮ a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajŮ a o volném pohybu těchto údajŮ a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajŮ)

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platnosti originálu, z nichž
výrobce a servisní středisko obdrží po jednom výtisku.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - ceník náhradních dÍIŮ a servisních úkonŮ

Za Dräger Safety s.r.o.
V Čestlicích dne: Zeť. 2 . Zt?2:2_

Ing. Libor Novák
' jednatel společnosti

Za Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
V Plzni dne:

brig.-gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje,,. __._,.

: C r l
P ·

' ;' '" "" ' l


